
 

Pag. 1 di 1 

 

 

 

Deliberazione del Consiglio di Istituto n. 10/2020-2021 

 

Deliberazione del 29 ottobre 2020 

Oggetto: Regolamento comodato d’uso beni digitali 

 

L’anno 2020, il giorno 29 del mese di OTTOBRE, alle ore 17.30, presso i locali dell’Istituto di Istruzione 

Superiore Racchetti - Da Vinci di Crema, si riunisce, previa convocazione, il Consiglio di Istituto, con la 

seguente composizione:  

…Omissis…  

Presenti 9 componenti, votanti 9, 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

Letto il Regolamento per il comodato d’uso di beni digitali per l’anno scolastico 2020/2021, inviato 

anticipatamente ai componenti del Consiglio; 

Visto il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297 - Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di 

istruzione; 

Con il seguente esito della votazione:  

approvazione all’unanimità, 

DELIBERA 

L’approvazione del Regolamento per il comodato d’uso di beni digitali per l’anno scolastico 2020/2021. 

 

 

Il verbalizzatore      Il Presidente 

            Prof.ssa Donatella Colombo     Sig. Paolo Pissavini 

 

Il seguente atto viene dichiarato immediatamente eseguibile nella presente seduta. 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia 

interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione sul sito della Scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T. A. R. o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 

 

 

Visto, per l'autenticità della delibera      Il Dirigente Scolastico 

            Prof. Claudio Venturelli 


